



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S NØRREGADE, OTTERUP
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 5. april 2018

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S Nørregade, Otterup Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 19 85 62 08
	Stiftet: 27. december 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Karl Ove Pedersen Johan Schmeltz Michael Schmidt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Nørregade 2, Otterup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på -234 tkr. mod et overskud på 1.743 tkr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af, at der i 2017 er indgået aftale med lejer om betaling af markedsføringstilskud på 1,9 mio. kr., der forfalder til betaling i 2018. Beløbet er afsat i regnskabet for 2017.

Selskabets ledelse anser på baggrund af ovenstående resultatet for værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der et overskud før afskrivninger i niveauet 440 tkr. Ledelsen har opgjort, at selskabet i det kommende år skal have tilført likviditet i størrelsesorden 1 mio. kr. for at kunne indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Årsagen hertil er, at der i det kommende år er indgået aftale med selskabets lejer omkring ombygning for ca. 1,5 mio. kr. samt udbetaling af skyldigt markedsføringstilskud på 1,9 mio. kr.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalbehovet på 1 mio. kr. vil kunne indhentes ved yderligere belåning i ejendommen, hvori ledelsen vurderer, at der er en betydelig friværdi. Ledelsen baserer sin vurdering ud fra modtaget mægler vurdering udarbejdet i februar 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.464.433	2.559.374
Af- og nedskrivninger.....		-609.064	-609.064
Andre driftsomkostninger.....	1, 2	-1.900.000	0
DRIFTSRESULTAT		-44.631	1.950.310
Andre finansielle omkostninger.....		-189.908	-207.264
RESULTAT FØR SKAT		-234.539	1.743.046
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-234.539	1.743.046
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning.....		1.363.636	454.545
Overført resultat.....		-1.598.175	1.288.501
I ALT		-234.539	1.743.046

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		19.080.480	19.689.544
Materielle anlægsaktiver.....	3	19.080.480	19.689.544
ANLÆGSAKTIVER.....		19.080.480	19.689.544
Tilgodehavende hos lejere.....		0	1
Andre tilgodehavender.....		275.091	0
Tilgodehavender.....		275.091	1
Likvider.....		2.052.412	2.413.947
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.327.503	2.413.948
AKTIVER.....		21.407.983	22.103.492
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		4.255.901	4.255.901
Overført overskud.....		4.622.337	6.220.512
EGENKAPITAL.....	4	8.878.238	10.476.413
Nykredit A/S.....		7.827.470	9.057.350
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.827.470	9.057.350
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.229.879	1.223.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	0
Anden gæld.....		3.454.396	1.345.981
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.702.275	2.569.729
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.529.745	11.627.079
PASSIVER.....		21.407.983	22.103.492
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre driftsomkostninger			1
		2017 kr.	
Særlige poster			2
Markedsføringstilskud.....		1.900.000	
		1.900.000	
<p>Særlige poster vedrører markedsføringstilskud selskabet yder lejer, som selskabet skal udbetale til lejer i det kommende regnskabsår.</p>			
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		31.870.814	
Kostpris 31. december 2017.....		31.870.814	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		12.181.270	
Årets afskrivninger		609.064	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		12.790.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		19.080.480	
Egenkapital			4
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	4.255.901	6.220.512	10.476.413
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.598.175	-1.598.175
Egenkapital 31. december 2017.....	4.255.901	4.622.337	8.878.238
<p>Selskabskapitalen er formindsket med 1.598.175 kr. og andrager pr. 31. december 2017 8.868.980 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister og en komplementar.</p>			
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Nykredit A/S.....	10.281.098	9.057.349	1.229.879
	10.281.098	9.057.349	1.229.879
			Restgæld efter 5 år
			2.846.034
			2.846.034

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.057 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.080 tkr.	7
Usikkerhed ved going concern For det kommende år forventes der et overskud før afskrivninger i niveauet 440 tkr. Ledelsen har opgjort, at selskabet i det kommende år skal have tilført likviditet i størrelsesorden 1 mio. kr. for at kunne indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Årsagen hertil er, at der i det kommende år er indgået aftale med selskabets lejer omkring ombygning for ca. 1,5 mio. kr. samt udbetaling af skyldigt markedsføringstilskud på 1,9 mio. kr. Det er ledelsens vurdering, at kapitalbehovet på 1 mio. kr. vil kunne indhentes ved yderligere belåning i ejendommen, hvori ledelsen vurderer, at der er en betydelig friværdi. Ledelsen baserer sin vurdering ud fra modtaget mægler vurdering udarbejdet i februar 2018.	8
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)	9
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.	
